

# RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED

(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING) Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484

## KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR (RAJASTHAN)

### NOTICE INVITING TENDER

**ONLINE SEALED TENDERS** are invited for following work contracts & supply of items against UBN:-

**TN/TM/350(RVU1920WSOB02279):-** Remote controlled mechanized high pressure hydro jetting for cleaning of condenser tubes up to 1000 Bar. **TN/TM/351(RVU1920WSOB02278):-** Repair and Overhauling of TDBFP Cartridge Model: HPT300-330 IM-5S Make: SPEM China. **TN/Elect./352(RVU1920WSOB02265):-** Routine, Breakdown & Capital Maintenance works for LT Switchgear, LT Motors and Electrical operated motorized valve, Dampers and Soot blowers etc. and its associated equipments/ works. **TN/Elect./353(RVU1920WSOB02250):-** Routine, Breakdown and Capital Maintenance works of 11/3.3 KV HT Motors, HT SWGR, Segregated Phase Bus duct and 11/3.3 KV cable system. **TN/Elect./354(RVU1920WSOB02270):-** for Routine, Breakdown and Capital Maintenance works of Protection System, AVR, Excitation System and DC System. **TN/BM/355(RVU1920WSOB02251):-** Routine, Breakdown & Capital Maintenance work of Coal Mill Reject System (CMR). **TN/Elect./356(RVU1920WSOB02272):-** One year contract for R/B/C Mtc. as well as operation of central AC plant, passenger Elevator (lifts), package/ chiller units, Evaporative cooling plant, window/ split air conditioners water coolers & refrigerators etc. **TN/Elect./357(RVU1920WSOB02276):-** Up-keeping, Operation and maintenance of street lighting of township & station and associated equipments/ works of township & Unit #1&2. **TN/P&A/358(RVU1920SLOB02253):-** Provides 01 No. maruti swift desire or its equivalent or higher version model 2020 or onwards with drivers for 16 hours duty, 01 No. maruti swift desire or its equivalent or higher version model 2020 or onwards with driver for 12 hours duty and 04 Nos. maruti swift desire or its equivalent or higher version model 2018 or onwards with drivers for 12 hours duty. **TN/BM/359(RVU1920WSOB02267):-** Supply & Application of Thermal Insulation & Sheeting in Boiler, Turbine & other areas of Unit# 1&2. **TN/Opr./360(RVU1920WSOB02280):-** Repair & maintenance of steel tubular chair, tables, cushioned executive revolving chairs and cantilevered chair. **TN/Civil/36(RVU1920WSOB02257):-** Maintenance of Gardens in front of transformer yard, outside and inside divider of plant and plants in front of office sheds, administrative building, mataji mandir and maintenance of plants at KaTPP plant site. **TN/Civil/37(RVU1920WSOB02255):-** Day to day repair of roofs against leakages at KaTPP colony. **TN/Civil/39(RVU1920WSOB02261):-** Day to day steel and joinery works at MPH, CHP, Office sheds, ADM building, Service building, Security barrack, auxiliary buildings, river water pump house etc. at KaTPP Plant site. **TN/Civil/40(RVU1920WSOB02262):-** Supply of labour for regular maintenance & trimming of plants and trees at KaTPP Township and Plant site. **TN/MM/629(RVU1920GLOB02236):-** SUPPLY OF Liquid ring type Condenser Vacuum pump Two stage. **TN/MM/642 (RVU1920GLOB02235):-** SUPPLY OF MOBILE COAL SAMPLING MACHINE(AUGER MACHINE) FOR COAL SAMPLING FROM RAILWAY WAGONS. **TN/MM/647(RVU1920GLOB02234):-** Supply Of SPARES FOR ESP. **TN/MM/648(RVU1920GLOB02237):-** SUPPLY OF SS PLATES.

**OFFLINE SEALED TENDERS** are invited for following work contracts & supply of items against UBN:-

**TN/CA/348(RVU1920WSRC02268):-** Testing and painting of Hydrogen Gas Cylinder as per Gas Cylinder rules 1981 under Indian Explosive Act, 1884 & 2004 for Hydrogen generation plant. **TN/ Comml./349(RVU1920SSOB02259):-** Monitoring & Verification (M&V) of Energy consumption details & performance assessment as specified by Bureau of Energy Efficiency (BEE) for compliance of PAT-III Scheme. **TN/MM/643(RVU1920GSOB02231):-** SUPPLY OF GEARED MOTOR SET FOR DRIBBLE CONVEYOR IN CHP. **TN/MM/644(RVU1920GSOB02232):-** SUPPLY OF CUTTING TOOLS AND HOLDERS FOR WORKSHOP. **TN/MM/645(RVU1920GSOB02233):-** SUPPLY OF VARIOUS SIZES ACI BENDS. **TN/MM/649(RVU1920GSOB02238):-** SUPPLY OF COUPLINGS AND COUPLING SPARES. **TN/MM/650(RVU1920GSOB02240):-** SUPPLY OF HYDRAULIC POWER JACK. **TN/MM/651(RVU1920GSOB02229):-** SUPPLY OF REFRIGERATION GASES. **TN/MM/652(RVU1920GSOB02230):-** SUPPLY OF SODIUM HYPOCHLORITE. **TN/MM/653(RVU1920GSOB02243):-** SUPPLY OF CRITICAL GASKET FOR THE TURBINE EXTRACTION, TURBINE STOP VALVE, HP BYPASS, LP BYPASS, BFP, CEP AND HEATERS OF TURBINE. **TN/MM 654(RVU1920GSOB02241):-** SUPPLY OF MALE & FEMALE SLIDERS/TUBE SPACERS FOR PLSH & FAH FOR BOILER PRESSURE PARTS. **TN/MM/655(RVU1920GSOB02242):-** SUPPLY of Sponge Cleaning Balls Type RB(Hard) of COLTCS System for Condenser Tube Cleaning.

Detailed information is available on web site <http://eproc.rajasthan.gov.in> (E-Proc), [www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl](http://www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl) & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. In future any corrigendum regarding tender shall be uploaded on above web site.

Chief Engineer (KaTPP)  
KaTPP, RVUNL, Jhalawar



# राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम) कारपोरेट आइडेंटिटी नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484

## कालीसिन्ध थर्मल पावर प्रोजेक्ट, झालावाड़ (राजस्थान)

### ऑनलाइन/ऑफलाइन निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्यों एवं सामग्री की आपूर्ति हेतु ई-निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं :-

**TN/TM/350(RVU1920WSOB02279):-** कन्डेन्सर टयूब की सफाई हेतु हाई प्रेसर हाइड्रोजेटिंग के कार्य हेतु वार्षिक अनुबन्ध।  
**TN/TM/351(RVU1920WSOB02278):-** TDBFP की कॉन्ट्रैज मय स्पेयर्स के रिपेयर एवं ऑवर आलिंग का कार्य।  
**TN/Elect./352(RVU1920WSOB02265):-** इकाई प्रथम एवं द्वितीय के एल टी स्विचगीयर, एल टी मोटर्स एवं विद्युत संचालित मोटोराइज्ड वाल्व, डेम्पर एवम सुट ब्लोअर के रूटिन, ब्रेकडाउन व केपिटल मेन्टिनेन्स के कार्य हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/Elect./353(RVU1920WSOB02250):-** 11/3.3 के.वी एच टी स्विचगीयर, सेग्रिगेटेड बस डक्ट एवं 11/3.3 के.वी केबल सिस्टम के रूटिन ब्रेकडाउन एवं केपिटल मेन्टिनेन्स का वार्षिक अनुबन्ध।  
**TN/Elect./354(RVU1920WSOB02270):-** प्रोटेक्शन सिस्टम, ए.वी.आर, एक्साइटेशन सिस्टम एवं डी.सी. सिस्टम का रूटिन ब्रेकडाउन केपिटल मेन्टिनेन्स कार्य हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/BM/355(RVU1920WSOB02251):-** कॉल मिल रिजेक्ट सिस्टम के रूटिन ब्रेकडाउन एवं केपिटल मेन्टिनेन्स के कार्य का वार्षिक अनुबन्ध। **TN/Elect./356(RVU1920WSOB02272):-** सेन्ट्रल ए.सी. प्लान्ट, पैकेज/चिलर युनिट इवापोरेटिव कुलिंग प्लान्ट, विन्डो/स्पिलट एसी वाटर कुलर एवं रेफ्रिजरेटर के रूटिन/ब्रेकडाउन व केपिटल मेन्टिनेन्स एवं संचालन हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/Elect./357(RVU1920WSOB02276):-** कालीसिन्ध तापीय विद्युत परियोजना, झालावाड़ में टाउनसिफ व स्टेशन की स्ट्रीट लाइटिंग, एवं उससे सम्बन्धित उपकरणों के अपकिपिंग संचालन एवं रखरखाव हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/P&A/358(RVU1920SLOB02253):-** 02 मारुति स्विफ्ट डिजायर वाहन मॉडल 2020 या उसके समकक्ष का एवं 04 मारुति स्विफ्ट डिजायर वाहन मॉडल 2018 या उसके बाद का, मय ड्राइवर 24 माह हेतु अनुबन्ध। **TN/BM/359(RVU1920WSOB02267):-** बॉयलर, टरबाइन और अन्य क्षेत्र में थर्मल इन्सुलेशन एवं शीटिंग का कार्य हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/Opr./360(RVU1920WSOB02280):-** स्टील ट्यूबलाईट कुर्सियों, टेबलंस, गद्दीदार कुर्सियों की मरम्मत के कार्य हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/Civil/36(RVU1920WSOB02257):-** ट्रांसफॉर्मर यार्ड के सामने बगीचें, प्लांट के अन्दर व बाहर ड्रिवाइडर, आफिस शेड और प्रशासनिक भवन एवं माताजी मंदिर के सामने पौधों के रख-रखाव का कार्य। **TN/Civil/37(RVU1920WSOB02255):-** आवासीय कॉलोनी में छतों के रिसाव की मरम्मत का कार्य। **TN/Civil/39(RVU1920WSOB02261):-** मैन पॉवर हाउस बिल्डिंग, सी.एच.पी., कार्यालय शैड, प्रशासनिक भवन, सर्विस बिल्डिंग, सुरक्षा बैरक, सहायक इमारतों व रिवर वॉटर पम्प हाउस साइट के स्टील एवं ज्वाइनरी (बढई) का काम। **TN/Civil/40(RVU1920WSOB02262):-** पौधों और पेड़ों के नियमित रख-रखाव और ट्रिमिंग के लिए श्रमिकों की आपूर्ति का कार्य। **TN/MM/629(RVU1920GLOB02236):-** टू स्टेज लिक्विड रिंग टाईप कंडेन्सर वैक्यूम पंप की आपूर्ति। **TN/MM/642(RVU1920GLOB02235):-** रेलवे वैगन से कोल सैंपलिंग के लिए मोबाइल कोल सैंपलिंग मशीन (अगर मशीन) की आपूर्ति। **TN/MM/647(RVU1920GLOB02234):-** ईएसपी के लिए स्पेयर्स की आपूर्ति। **TN/MM/648(RVU1920GLOB02237):-** एस एस प्लेट्स की आपूर्ति।

ऑफलाइनप्रणाली के तहत निम्नलिखित कार्यों एवं सामग्री की आपूर्ति हेतु मोहरबन्द निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं:-

**TN/CA/348(RVU1920WSRC02268):-** हाइड्रोजन जनरेशन प्लान्ट के हाइड्रोजन गैस सिलेण्डर्स का (इण्डियन एक्सप्लोसिव एक्ट -1884 एवं 2004) के अन्तर्गत गैस सिलेण्डर्स रूल्स 1981 के अनुसार टेस्टिंग एवं पेन्टिंग का कार्य हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/ CommI./349(RVU1920SSOB02259):-** बी.ई.ई. के द्वारा अनुमोदित पैनल के एनर्जी आडिटर के द्वारा PAT III स्कीम के अधीन रिपोर्ट तैयार करना। **TN/MM/643(RVU1920GSOB02231):-** सीएचपी में ड्रिबल कन्वेयर के लिए गियर्ड मोटर सेट की आपूर्ति। **TN/MM/644(RVU1920GSOB02232):-** वर्कशॉप के लिए कटिंग टूल्स एवं हॉल्डर्स की आपूर्ति। **TN/MM/645(RVU1920GSOB02233):-** वेरियस साइज के एसीआई बैण्ड्स की आपूर्ति। **TN/MM/649(RVU1920GSOB02238)**कपलिंग एवं कपलिंग स्पैयर्स की आपूर्ति। **TN/MM/650(RVU1920GSOB02240):-** हाइड्रोलिक पावर जैक की आपूर्ति। **TN/MM/651(RVU1920GSOB02229):-** रेफ्रिजरेशन गैसेज की आपूर्ति। **TN/MM/652(RVU1920GSOB02230):-** सोडियम हाइपो क्लोराइट की आपूर्ति। **TN/MM/653(RVU1920GSOB02243):-** टरबाइन एक्सट्रैशन, टरबाइन स्टॉप वॉल, एचपी बाई पास, एलपी बाई पास, बीएफपी, सीईपी और टरबाइन हिटर्स के लिए क्रिटिकल गैस किट की आपूर्ति। **TN/MM 654(RVU1920GSOB02241):-** बॉयलर प्रेशर पार्ट के पीएलएसएच एवं एफएएच के लिए मेल एवं फिमेल स्लाइडर्स/ट्यूब स्पैसर्स की आपूर्ति। **TN/MM/655(RVU1920GSOB02242):-** कंडेन्सर ट्यूब विलनिंग के सीओएलटीसीएस सिस्टम के लिए स्पॉन्ज विलनिंग बॉल्स टाईप आरबी(हार्ड) की आपूर्ति।

निविदा विस्तृत विवरण वेबसाईट <http://eproc.rajasthan.gov.in>, (डाउनलोड हेतु), [www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl](http://www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl) एवं <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर उपलब्ध है। भविष्य में निविदाओं में संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाईट पर ही प्रेषित किया जावेगा।

मुख्य अभियन्ता  
कालीसिन्ध तापीय विद्युत परियोजना  
आर.आर.वि.यू.एन.एल., झालावाड़